Федера-ltьпое государственное бюджетпое rФеждение на}ки
ИНСТИТУТ СИСТЕМ ИНФОРМАТИКИ

им. А.П. Ершова
Сибирского отделеЕия Росоийской академии наук

(иси со рАн)

прикАз

<< J/ >> ,,/,/4-r 202| 2а
г. Новосибирск

В рамках поэтапного снятия ограничений, руководствуясь Указом Президента РФ от
25,0З.2020 Ns 206, прикtrlом Минобрнауки России от 28.05.2020 N9 692, Постановлением
Губернатора НСО от 2З.OЗ.2021 г. Ns 57, Постановлением Правительства НСО от 28.09,2020
Jt 409-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить действие приказа от 29.04.2021 г. Jф18 до 30.06.2021 г

КОНТРОЛЬ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ПРИКАЗА ОСТАВЛЯЮ ЗА СОБОЙ.

Jф

,.Щиректор института
Д.ф.-м.н. А.Ю. Пальянов